
令和４年１０月１３日

各 位

亀田郷土地改良区

職員の新型コロナウイルス感染者の発生について

１０月１３日、当改良区に勤務する職員１名の新型コロナウイルス感染が

確認されました。（最終出勤日：１０月１１日 発症日：１０月１１日）

これに伴い、当改良区では対応マニュアルに基づき、関連エリアの消毒を

既に完了しております。今後は、感染防止の拡大に努めますとともに、業務

に支障が生じないよう、努めて参ります。

ご心配、ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。

お問合せ先

亀田郷土地改良区 総務課

TEL:025-381-2131


